CAMPIONATO REGIONALE - TROFEO " SEL" TROPHAE - LANDESMEISTERSCHAFT
U@? Italiana
Cronometristi

iovEriaw  RENNRODELN auf NATURBAHN / SLITTINO su PISTA NATURAL
ORDINE DI PARTENZA

Codex: DOPEL007  Cod.FISI: CR(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
QUALIFICAZIONE NAZIONALE GARA CAL. FED. O REG. N° EL101/102
SOC. ORGANIZZATRICI  ARC St.Valburg CODICE SOCIETA' BZz83
LOCALITA" Ultimo DATA 2/ 3/2008
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

GIUDICE ARBITRO H.Castiglioni 41147 NOME PISTA Moscha
DIRETTORE DI GARA R.Breitenberge PARTENZA 1525 m
DIRETTORE DI PISTA L.Unterholzner ARRIVO 1423 m
GIUDICE PARTENZA O.Tribus 0249D DISLIVELLO 102 m
GIUDICE ARRIVO R.Pirhofer 1JHN3

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 03/058/AA/S

APRIPISTA - A - P.FREI - B - JMALLEIER

ORA DI PARTENZA 8.30

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
DOPPIO
101 TRENKWALDER U./TROEGER L. AA  BzZ28 ASC LAAS Ll
102 PIGNETER P./CLARA F. AA  BZ53 AS.V. VOELS .
103 WEISS T./LEITER A. AA  BZ43 AWSV StPANKRAZ L

CUCCIOLI - FEMMINILE

1 Cl1WF PLIGER Sandra 1998 AA BZC6 AS.V. FELDTHURNS ...
2 D0498 OBERRAUCH Greta 1998 AA BZFO0 ASV LATZFONS/VERDINGS ...
3 C0492 UNTERHOLZNER Christa 1998 AA BZ19 AS.V. VOLLAN-RAIKA ...

RAGAZZI - FEMMINILE

4 CO4DA HOFER Daniela 1997 AA BZ31 RV PASSEIER

5 EAE6W PLANOETSCHER Carmen 1996 AA Bz53 A.S.V. VOELS

6 EAE6N TONDELLI Sandra 1996 AA BZ28 ASC LAAS

7 AALL9 GAMPER Mara 1996 AA BZ28 ASC LAAS

8 AO1TN ABART Juliane 1997 AA BZ83 ASV ARUNDA SCHLEIs ...

9 CO04HC WELSCHER Jasmin 1996 AA BZ35 AS.\V. DEUTSCHNOFEN ...

ALLIEVI - FEMMINILE

10 A02CX ROBATSCHER Claudia 1994 AA BzZC5 AS.V. TIERS

11 DATAA ZUECK Ramona 1994 AA BZ28 ASC LAAS

12 9A1VH SCHWARZ Maria 1995 AA BZG9 ASV LATSCH

13 73F45 SCHWARZ Verena 1994 AA BZG9 ASV LATSCH

14 AO02CW ROBATSCHER Sandra 1995 AA BZC5 AS.\V. TIERS .

15 EAE6Y VOETTER Andrea 1995 AA BzZ53 ASV. VOELS Ll

16 A029H PINGGERA Greta 1995 AA BZ28 ASC LAAS L

17 AOOE1 MAIR Theresia 1994 AA BZ19 AS.V. VOLLAN-RAIKA

18 AAEJD GASSER Katharina 1994 AA BzZ53 AS.\V. VOELS

19 802XH MITTERMAIR Sonja 1994 AA Bz35 AS.\V. DEUTSCHNOFEN ...

20 AA3MF BACHMANN Sara 1995 AA BzZG9 ASV LATSsCH L.
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NUM
PETT

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35

36
37
38
39
40
41
42
43

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7

NUMERO
CODICE

0E461
3WMFP
67TOA
OE3Y8
73D3P
67FE2
AOONR
AOONL
80A71
0TL4H

EAFYT
DAMYR
C0491
D04DD
EALEM

9030P
C048R
900LC
AAEJE
900LY
EAL4K
AAEJA
EAEGZ

9030H

EAE33
A00DX
A00T2

FA3D7
9030M
808XR
AO02DE
AO01TM
734LD
802L1

AO0ODY
AALL6
9012P

D0496
D048N

4HEHA
3WF3W
19XVE
15H9W
4D1HD
CO060H
73D3R
733ED
0CL9J
3WPCH
3R2AR
3TPYA
O0E3YO0
1FEAK
4CXPV
67HDT
737TNY
802XD

02032008 / Val D'Ultimo/Ultental

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PUNTI  ANNO COM

GIOVANI SENIOR FEMMINILE

SCHWARZ Tamara
GIETL Renate
PFEIFER Evi Maria
SCHWARZ Melanie
GRUBER Sarah
MITTERMAIR Claudia
GOEGELE Jasmin
LANTHALER Evelin
OBRIST Alexandra
KASSLATTER Renate

STAFFLER Elias
WEISS Lukas
MALLEIER Fabian
SCHWARZ Felix
FRANCISCI Daniele

LAMBACHER Matthias
GASSEBNER Daniel
UNTERHOLZNER Thomas
GASSER Maximilian
CLARA Andy
PLATZGUMMER Devid
KOMPATSCHER Julian
HUBER Martin

LAMBACHER Patrick
HOELLER Christian
FREI Stefan

LUTZ Benjamin
FRANCISCI Fabrizio
PROFANTER Dominik
KERSCHBAUMER Martin
PLIGER Hannes
ABART Juerg
MITTERMAIR Florian
FOLIE Armin
MALLEIER Benjamin
TAPPEINER Manuel
GRUBER Florian
OBERRAUCH Simon
UNTERTHINER Hannes

1474 1987 AA

0.79 1982 AA
35.67 1991 AA
21.78 1989 AA
17.04 1993 AA
4409 1992 AA
38.55 1992 AA
15.00 1991 AA
1556 1993 AA

0.00 1980 AA

CUCCIOLI - MASCHILE

1998 AA
1998 AA
1998 AA
1998 AA
1998 AA

RAGAZZI - MASCHILE

1996 AA
1997 AA
1996 AA
1996 AA
1996 AA
1996 AA
1996 AA
1996 AA

ALLIEVI - MASCHILE

1994 AA
1995 AA
1995 AA
1994 AA
1994 AA
1995 AA
1995 AA
1994 AA
1994 AA
1994 AA
1995 AA
1995 AA
1995 AA
1994 AA
1995 AA
1995 AA

GIOVANI SENIOR MASCHILE

GRUBER Stefan
ANTHOLZER Philipp
BREITENBERGER Florian
RAINER Matthias
OBERHOELLER Damian
RUNGGER Simon
BRUNNER Lukas

MAIR Tobias

RESCH Rudi
BLASBICHLER Anton
TRENKWALDER Ulrich
CLARA Florian
SCHWARZ Christian
PIGNETER Patrick
CLARA Hannes

WEISS Thomas
LIENSBERGER Stefan
LUTZ Maximilian

18.38 1985 AA
16.63 1987 AA
485 1983 AA
10.33 1983 AA
45.06 1990 AA
25.25 1993 AA
15.00 1993 AA
42.62 1993 AA
21.48 1983 AA
350 1972 GM1
27.59 1985 AA
13.45 1988 AA
1477 1988 AA
0.00 1987 AA
595 1990 AA
48.77 1990 AA
58.86 1989 AA
68.36 1992 AA

COD.

BZH3
BzZC6
BzC6
BZG9

Bz31

BzZD7

BZH3
Bz43
BzZ19
BZH3
BZG9

BzC3
BzZ19
BzZ19
BzZ53
Bz21
BzZG9
BZ53
BzZ53

BzZC3
BZFO
BzZ19
BZ35
BzG9
BzZC3
BzZC6
BZC6
Bz83
BZ35
Bz31
BzZ19
Bz28
BZ39
BZFO
BZFO

BZFO
BzZC5
BZH3
BzZ63

BZ19
BzZC5
GMO01
Bz28
Bz21
BZG9
BZ53
Bz21
Bz43
Bz71

SOCIETA'

AMATEUR RODEL CLUB ST.

AS.V. FELDTHURNS
AS.V. FELDTHURNS
ASV LATSCH

LANDESKADER SUEDTIROL
LANDESKADER SUEDTIROL
LANDESKADER SUEDTIROL
RV PASSEIER
LANDESKADER SUEDTIROL
LUESES GHERDEINA

AMATEUR RODEL CLUB ST.
AWSV St.PANKRAZ

AS.V. VOLLAN-RAIKA
AMATEUR RODEL CLUB ST.
ASV LATSCH

A.S.V. VILLNOESS RAIFFE
AS.V. VOLLAN-RAIKA
AS.V. VOLLAN-RAIKA
AS.\V. VOELS

US AMATORIALA LONGIARU'
ASV LATSCH

ASV. VOELS
AS.\V. VOELS

A.S.V. VILLNOESS RAIFFE
ASV LATZFONS/VERDINGS
AS.V. VOLLAN-RAIKA

A.S.V. DEUTSCHNOFEN
ASV LATSCH

A.S.V. VILLNOESS RAIFFE
AS.V. FELDTHURNS
AS\V. FELDTHURNS

ASV ARUNDA SCHLEIS
AS.V. DEUTSCHNOFEN
RV PASSEIER

AS.V. VOLLAN-RAIKA
ASC LAAS

ASV VILLANDERS

ASV LATZFONS/VERDINGS
ASV LATZFONS/VERDINGS

ASV LATZFONS/VERDINGS
AS.V. TIERS

AMATEUR RODEL CLUB ST.
ASC STANGE
LANDESKADER SUEDTIROL
LANDESKADER SUEDTIROL
LANDESKADER SUEDTIROL
AS.V. VOLLAN-RAIKA
AS.V. TIERS

C.S. ESERCITO

ASC LAAS

US AMATORIALA LONGIARU'
ASV LATSCH

AS\V. VOELS

US AMATORIALA LONGIARU'
AWSV St.PANKRAZ

ASV St.LORENZEN
LANDESKADER SUEDTIROL
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NUM
PETT

78
79
80
81

NUMERO CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME

9012D HOFER Maximilian
735A4 STAFFLER Thomas
801WD FREI Thomas

02CCY UNTERHOLZNER Severin

02032008 / Val D'Ultimo/Ultental

PUNTI

85.29
115.58
118.44
209.29

ANNO

1992
1967
1991
1955

COM

AA
AA
AA
AA

COD.

Bz43
BzZ19
BzZ19

SOCIETA'

LANDESKADER SUEDTIROL
AWSV St.PANKRAZ

AS.V. VOLLAN-RAIKA
AS.V. VOLLAN-RAIKA
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